

GreenForm A-Skylt



Pionjärer inom smarta gröna displaylösningar

GreenForm presenterar miljövänliga reklamlösningar genom att skapa A-skyltar av ett hållbart kartongmaterial.

Vi skapar gröna och praktiska lösningar. Rörlighet är viktigt för oss, därför är de flesta av våra produkter enkelt hopfällbara för enkel transport. Genom att göra dem enkelt nedfällbara kan du transportera dem med mindre Co2-utsläpp.

Vi tänker bortom tillverkningens påverkan; vi beaktar också hur våra kunder kommer att använda produkterna.

När du inte längre behöver produkten kan du återvinna den i vilken som helst kartong-/pappersåtervinningsanläggning.

Råmaterialet är 100 % FSC-certifierat, tillverkat av jungfrulig fiber för bättre spårbarhet och återanvändning.

Effektiva och Miljöinriktade

Med svenskt material och dansk design har vi med ett fanatiskt tillvägagångssätt uppfunnit nya produkter. Utöver att vara gröna bryr vi oss också om att de är lätta att använda, av god kvalitet och ger dig så mycket värde som möjligt med vårt hållbara material.

Innovativa och Mångsidiga

A-skyltar används för en mängd olika saker.

Det är viktigt att notera att dessa är tillverkade av kartongmaterial, så de kan inte användas utomhus på grund av möjliga ogynnsamma väderförhållanden.

Dessa produkter finns i tre olika bredder: 25, 50 och 75 cm.



Bredd: 25 cm
Højde: 95 cm

Välj produkter från GreenForm för en grönare väg

Varje beslut spelar roll

För varje inköpsbeslut du gör måste vi nu överväga vilken inverkan det har på miljön. EU har strikta krav som innebär att företag måste dokumentera sin Co2-användning. Länder som Danmark inför Co2-skatter, så GreenForm hjälper dig att minska din Co2-användning.

Vi är fanatiska om att uppfinna gröna produkter för att ersätta det vi använder idag.

Vårt mål är att källsortera och producera lokalt för att minska produktionskedjan.

Långvariga produkter

Vi kvalitetstestar alla våra produkter för att säkerställa att de fortfarande är i gott skick, även efter att de har öppnats och stängts 50 gånger. Behandla dem med omsorg och du kan troligen få mer än det dubbla. När du är klar, återvinn dem som kartong.



Bredd: 50 cm
Höjd: 95 cm



Bredd: 75 cm
Höjd: 95 cm

Fakta

Bredd 25 cm	Höjd 95 cm	5 kg Co2
Bredd 50 cm	Höjd 95 cm	9,8 kg Co2
Bredd 75 cm	Höjd 95 cm	15,4 kg Co2



MIX
Papir | Støtter
ansvarligt skovbrug
FSC® C016433

GreenForm

Danmark har varit en föregångare inom grön omvandling med en stor roll inom vindenergi. Därför ser vi möjligheten att fortsätta använda vår kunskap från Skandinavien för att producera grönare lösningar och introducera dem på den internationella marknaden.

Vi har möjligen hittat det bästa inom industrin för att tillverka grönt material och arbetar nära tillsammans i vår FoU för att uppfinna morgondagens gröna lösningar. Vi arbetar outtröttligt för att göra GreenForm tillgängligt över hela världen på ett ansvarsfullt sätt. Gå med i vår rörelse.



GreenForm

K.P. Danøsvej 3 · 4300 Holbæk · Danmark
info@greenform.dk · greenform.dk